
®

Ekologia, bezpieczeństwo, jakość
na najwyższym poziomie

CE
EN 1090-1
EN 1090-3 JAKOŚĆ Środowisko

ISO 9001 ISO 3834-2

ALUMINOWE 
BALUSTRADY
CAŁOSZKLANE



Prol bazowy U, 
system mocowania do czoła płyty (powierzchni pionowej)

Prol bazowy U, 
system mocowania na płycie (powierzchni poziomej)

Aluminiowe balustrady całoszklane - prole bazowe

1

P7001/F/

8.8.4

P7001/T/

8.8.4



Aluminiowe balustrady całoszklane - akcesoria

2

Klin z ABS do osadzenia 
szkła o grubości 8.8.4 

E3533

E3026

Kołek z karbami 4 x 30 
DIN 1474 

do łączenia proli P7001

P7501

P7502

E1014

Poręcz kwadratowa 40 x 40 mm
Stal nierdzewna A2 lub A4

Uszczelka poręczy
w kolorze czarnym

Poręcz okrągła  42,4
Stal nierdzewna A2 lub A4 

E3532

Klin z ABS - stały

E3006

E7033

E7035

P84011

Poręcz z ceownika 
aluminiowego 

Łącznik prosty 
poręczy okrągłej 180 stopni 
Stal nierdzewna A2 lub A4

Łącznik prosty 
poręczy kwadratowej 180 stopni

Stal nierdzewna A2 lub A4 

Nity 4 x 10 
do zaślepki 

E7022 

E1011

E7022

E7034

Łącznik kątowy poręczy 
okrągłej 90 stopni 

Stal nierdzewna A2 lub A4

E7036

Uszczelka stała EPDM
do szkła 8.8.4. 

w kolorze czarnym

Zaślepka aluminiowa 
do prola P7001 

Łącznik kątowy 
poręczy kwadratowej 90 stopni

Stal nierdzewna A2 lub A4 

Zaślepka poręczy kwadratowej
Stal nierdzewna A2 lub A4

E1010

E3531

Zaślepki plastikowe  25 
do prolu P7001/F

popiel, białe lub czarne 

E7032

Zaślepka poręczy okrągłej
Stal nierdzewna A2 lub A4 

E7037

Uszczelka EPDM 
do szkła 8.8.4. 

w kolorze czarnym  

E4700/S

Narożnik spawany 
do balustrady całoszklanej 

550x550 (pod profil lakierowany)

Narożnik skręcany 
do balustrady całoszklanej 

550x550 (pod profil anodowany)

E4701/S
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Schemat montażu balustrady na płycie 
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Schemat montażu balustrady do czoła płyty
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Pochwyt aluminiowy lub 
inox

Pochwyt aluminiowy lub 
inox

P7501
pochwyt inox

P84011
Poręcz z 
ceownika


